
Kuva

Erityisopetus Vuoksenniskalla

Erityisopetus yleisopetuksen luokissa

Laaja-alaisen erityisopettajan tuki (samanaikaisopetus, klinikkaopetus)

Joustavat pienryhmät: oppilaat ovat luokkamuotoisessa erityisopetuksessa osan päivästä tai tietyissä oppiaineissa. Joustavat

pienryhmät toimivat kaikilla luokka-asteilla.

Tukiluokat

Tukiluokat on tarkoitettu vaativaa erityistä tukea tarvitseville oppilaille. 

Vuoksenniskan koulukeskuksen tukiluokat tarjoavat perusopetusta imatralaisille 1.-9.luokkien oppilaille, joiden

kohdalla opetuksen järjestäminen pienluokassa on tarkoituksenmukaisin keino tukea oppilaan opintojen edistymistä,

kokonaisvaltaista hyvinvointia ja kehittymistä. Opetuksen ja ohjauksen tavoitteena on olla osa kuntouttavaa toimintaa

ja tukea oppilaan mahdollisuuksia opiskella yleisopetuksen ryhmissä yksilöllisen suunnitelman mukaisesti.

Vuoksenniskan tukiluokkia on tarjolla sekä alakoulun että yläluokkien oppilaille.

Siirtyminen tukiluokkaan tapahtuu pääosin lukukauden alussa tai erikseen sovitusti jaksopaikalle.  
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Vuoksenniskan koulun P-luokat (pidennetyn oppivelvollisuuden
oppilaat)

P-luokkien oppilailla oppiaineet on yleensä yksilöllistetty tai opiskelu tapahtuu toiminta-alueittain.

Vuoksenniskan koulukeskuksen P-luokat tarjoavat perusopetusta Imatran 1-9-vuosiluokkien oppilaille, joiden

kohdalla opetuksen järjestäminen pienluokassa on tarkoituksenmukaisin keino tukea oppilaan opintojen edistymistä

ja kokonaisvaltaista hyvinvointia ja kehittymistä.

P- luokan toiminta on osa kuntouttavaa toimintaa, jossa harjoitellaan taitoja, jotka tukevat pärjäämistä isommassa

ryhmässä ja elämässä. Opetuksen ja ohjauksen tarkoituksena on tukea mahdollisuuksien mukaan integroitumista

yleisopetuksen ryhmään, ja kullekin oppilaalle laaditaan tähän henkilökohtaiset tavoitteet.

Oppilaalla on pääsääntöisesti tehty päätös pidennetystä oppivelvollisuudesta (11-v).

Siirtyminen P- luokkaan tapahtuu pääosin lukukauden alussa, joskus kalenterivuoden alussa. 
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